„insigneque praebet. Non erro dum adstruo: inae-
 „mabilia esse: quae sub hoc respectu nobis praestitisti.
 „Quin imo: cumulasti nos, Dioecesimque Cassoviensem,
 „raro exemplo, in ipso Tuo discessu munificentiae Tuae
 „grandi beneficio. Hoc unum nomen Tuum apud nos
 „immortalitati consecravisti. Hoc uno corda nostra in
 „perpetuum Tibi divinxisti. Hoc monumentum excelsae
 „magnanimitatis, et vere paterni amoris, in aevum omne
 „perennaturum, nos convincit: Te nobis Dioecesique Cas-
 „soviensi unice vixisse.“

Tantum Antistitem ut Divinum Numen ad multos annos incolumentem servet, cum Clero, et populo precatur in Cathedra Episcopali successor

Quartus in serie Episcopus **Antonius Oeskey**, de Eadem, qui anno 1795 die 5ta mensis Junii in Bollyár Comitatu Sárosiensi sacris undis ablutus, et absolutus in Seminario Agriensi Philosophicis, Pestiensis, et Collegio Pazmaniano Theologicis studiis die 3-a Aug. 1818 in Presbyterum ordinatus, obtenta in Vindobonensi Instituto sublimioris Presbyterorum educationis Theologica laurea, prius apud Archiepiscopum Agriensem Stephanum Lib. B. Fischer de Nagy-Szalatnya (cuius memoria sit in benedictione) Caeremoniarum, Capellani, et Catechetae domestici, a fatibus ejusdem ad Vicariale Officium Agriense Protocollistae et Expeditoris, dein vero in Aula Caesareo-Regia Capellani Aulici, ac in praeaudato educationis Presbyterorum sublimioris Instituto Studiorum Directoris officio funotus est, gestisque ad Universitatem Vindobonensem variis muneribus, Cathedralis Ecclesiae M. Varadinensis Canonicum anno 1827, tum anno 1832 in Consiliarium ad Excelsum Consilium Locumtenentiale Regium Hungaricum, et Episcopum Bacensem, atque anno 1838 in Archi-Diaconum mediocris Szolnok benigne nominatus, eodem anno, Illo, in cuius manu sunt momenta temporum, et omnes gradus officiorum providente Antistes Ecclesiae Cassoviensis Augusti clementia, et S. Sedis Apostolicae, in qua viget, et vivit Petri autoritas, munere constitutus, per Illustrissimum Dominum Albensium Praesulem Ladislaum e L. B. Barkóczy Albae Regiae die 18-a mensis Aug.

1839 in Episcopum consecratus, in Cathedram Episcopalem die 1-a Octobris anni ejusdem canonice introductus, sacra Dioeceseos gubernacula capessiverat.

§. 2.

Series Praepositorum majorum.

A tempore introducti Capituli Cassoviensis I-mus Georgius Szeldmajer de Buzitha, olim Parochus Ujhelyiensis, et V.A.Diaconus cognominis Districtus, nec non Abbas de Debalch, anno 1804 in Praepositum Majorem novi Capituli Cassoviensis b. nōminatus; serius anno 1817 obtinuit etiam titularem Eppatum Catariensem, et paulo post, die 25ta Nov. 1818 anno aetatis suae 70. mortuus est.

II-dus Franciscus Rimanóczy, Abbas de Koblán alias Kolbán, cum erectione Capituli, ex Parocho Fénzaruensi, in A.Diaconum Cathedralē, et Parochum Cassoviensem nominatus, per gradum Custodiatus, et Cantoratus pervenit anno 1819 ad Praeposituram Majorem. Fuit etiam Sede vacante Vicarius Generalis Capitularis, mortuus paulo ante ingressum 2di Eppi die 29 Aprilis 1821.

III-us Josephus Paldían, Abbas S. Stanislai de Sáros, Parochus Nagy-Sárosiensis, et Archi-Diaconus de Tarcza-Feó anno 1819 in Canonicum, et Archi-Diaconum Cathedralē, anno vero 1823 in Praepositum Majorem clementer nominatus, mortuus est die 13. Aprilis 1832.

IV-tus Mathias Joóbb de Fancsal, olim Parochus Nagy-Kövesdiensis, et V.A.Diaconus Insulanus, anno 1821 die 2-da Januarii in A.Diaconum Cathedralē, subseque Cantorem, et Abbatem B. M. V. de Zér-Monostra, ac tandem anno 1832 in Praepositum Majorem antelati Capituli renunciatus.

§. 3.

Series Canonicorum ejusdem Capituli Cassoviensis.

	Ab anno	Ad annum.
	⏟	⏟
1. Georgius Szeldmayer, idem qui Praepositus Major	1804	1818
2. Adamus Orosz de Csicsér, olim Parochus Cassoviensis, et Archi-Diaconus Abaujváriensis, dein Lector	—	1806
3. Alexander Vitlinszky, ex Parocho Eperjesiensi, Cantor, dein Lector	—	1820
4. Stephanus Németh, Parochus olim Olaszi-Liszkenensis, dein Custos	—	1806
5. Franciscus Rimanóczy, idem qui Praepositus	—	1821
6. Carolus Rajner, cum primo Praesule, ex A.Dioecesi Strigoniensi, ad Cassoviensem veniens anno 1804 in ultimum Canonicum nominatus, dein qua Custos 1818 ad Capitulum Agricense promotus	—	—
7. Michaël Bodenlós, antea Regens Convictus, deinde Canonicus Magister nominatus	1807	1818
8. Michaël Lábossy, Abbas S. Seraphini de Lekér, olim Parochus et Vice-Archi-Diaconus SÓváriensis, dein Mag. Can. ac in fine Lector	1807	1831
9. Josephus Paldián, [ut supra Praep.	1819	1832
10. Mathias Joób de Fantsal, inter Praepositos	1821	—

	Ab anno	Ad annum.
11. Nicodemus Prohászka, antea Prodi- rector Acad. et Profes. Doctrinae Relig. dein Custos Capituli	1823	1824
12. Franciscus Turcsányi de Eadem et Krstyanfalva, antea Parochus Tályensis et V.A. Diaconus dein Archi-Diaconus Cath., de prae- senti vero Lector	1823	—
13. Joannes König, Profes. antea Thgiae Moralis Past. etc. et Matrim. Defensor, dein ultim. Can. nunc Cantor, et Vicarius Gen.	1823	—
14. Joannes Gálcsik, antea V.A.Diaconus et Parochus Gönczensis, nunc Custos Ecclesiae Cath.	1832	—
15. Stephanus Kollártsik, antea Secreta- rius Eppalis, dein Canonicus et Archi-Diaconus Cathedral.	1834	—
16. Adamus Szoltsányi, antea Parochus Tóke-Terebesiensis, et V.A.Diaconus Gálszéchi- ensis nunc Mag. Can.	1836	—